２０１８年１月１５日

会 員 各 位
広島中央ロータリークラブ
会 長 嶋本 文雄
幹 事 砂田 恭延

奉仕プロジェクト委員会理事
松村 公市

人間尊重・社会奉仕委員長
吉川 恵

照佳
石田

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、本年度も来る２月 19 日（月）に訪問例会を開催致します。地区補助金を受けて、広島県内唯一の視覚

障害特別支援学校である広島県立広島中央特別支援学校（旧名称 広島県立盲学校）の幼稚部及び小学部の幼児

児童へ、「運動用具一式」の寄贈及び、運動用具を用いて練習した成果を、会員の前で披露するなど交流会を下

記の通り実施いたします。万障お繰り合わせご出席をお願いいたします。

尚、出欠回答を２月５日（月）迄にお知らせください。 敬具

記

日 時 ２０１８年２月１９日（月）１２：３０～１４：３０

場 所 広島県立広島中央特別支援学校

（広島市東区戸坂千足二丁目１番４号 電話（082-229-4134） 案内図添付

日 程 （例会に先立ち、１２時から理療科生徒による「１０分間あん摩」の施術体験ができます。

① １２：００～１２：１０ ②１２：１５～１２：２５ 各先着１０名様）

１ 例 会 １２：３０～ 昼食（弁当）、施設概要の説明

２ 施設見学 １３：０５～１３：２５

（視覚障害教育支援センター、臨床実習室、図書室など）

３ 贈呈式・幼児児童さんとの交流会 １３：３０～１４：３０

① 「目録及び運動用具一式 贈呈」

プレイランドジム 折りたたみ式鉄棒 セーフティマット カラーマット とび箱 踏切り板

② 演技披露と会員との遊び

アクセス

＊バス利用の場合（ＪＲバス、広島交通バス、広島バス）「広島駅 Bホーム８番（７番も一部可）」、

「新白島駅」または「広島バスセンター11番ホーム（10番も一部可）」から高陽Ａ，Ｂ，Ｃ団地方面

行きに乗り、「千足（せんぞく）バス停」で下車 （学校まで約 200ｍ）

＊ＪＲ芸備線利用の場合 広島駅から芸備線に乗り「戸坂（へさか）駅」で下車（学校まで 500ｍ）

＊マイカー利用の場合 学校正面玄関側に駐車場有り

＊出欠回答連絡先 事務局メール（hcrc@godorc.gr.jp）・ＦＡＸ(221-4870)・電話(221-4894)

―――――――――――――――――― ＦＡＸ回答用 ――――――――――――――――――

広島中央ロータリークラブ宛

２０１８年２月１９日（月）職場訪問例会出欠回答

出席 ・ 欠席 10 分間あん摩体験（ 希望する しない ）

会員氏名

広島県立広島中央特別支援学校 幼児児童へ

「運動用具一式」の贈呈式及び交流会のご案内